CALENDARIO 2025 — CONSEA PARANA
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01/01 - Confraternizagdo Universal
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18/04 — Paix3o de Cristo
21/04 - Tiradentes

JULHO

01/05 — Dia do Trabalho

19/06 — Corpus Christi

DOM

SEG

TER

QUA

Qul

SEX

SAB

AGOSTO

SETEMBRO

1

2

3

DOM

SEG

TER

QUA

Qul

SEX

SAB

DOM

SEG

TER

QUA

Qul

SEX

SAB

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

13

14

15

16

17

18

19

7

8

9

10

11

12

13

20

21

22

23

24

25

26

10

11

12

13

14

15

16

14

15

16

17

18

19

20

27

30

31

17

18

19

20

21

22

23

21

22

23

24

25

26

27

Hzg

24

25

26

27

28

29

30

28

29

30

31

OUTUBRO

07/09 — Independéncia do Brasil
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29H31

12/10 — Nossa Senhora Aparecida

28/10 — Dia do servidor publico

30

02/11 - Finados

15/11 - Proclamagdo da Republica

20/11 — Consciéncia Negra

19/12 — Emancipagdo Politica do
Parana
25/12 - Natal
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